FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

CREDENCIAMENTO 001/2016

ERRATA

A FESURV – Universidade de Rio Verde torna público a ERRATA 001 referente a

alteração no Edital de CREDENCIAMENTO – Nº 001/2016, faz-se necessária a

modificação no texto dos subitens 6.3, 6.3.1, 6.4, 7.2 do Edital e no subitem 2.1 do

Anexo – Termo de Referência, todas estas modificações são referentes à apresentação

dos credenciados para a prestação dos serviços junto a UniRV- Universidade de Rio

Verde, alterando o horário de 12 horas do dia 17 de abril de 2016 para as 11 horas da

mesma data.

O edital com as devidas correções está disponível no endereço eletrônico:

http://www.unirv.edu.br/licitacoes.php

Isa Akemi Pires Iwata

Presidente da Comissão Permanente de Licitação